

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt
Lisa Kolbye
Susanne Fagerli-Nielsen
Gitte Vang

CTS Express ApS

Kystvejen 14

2770 Kastrup

CVR-nr. 35383808

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2017

Hans Glendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter.....	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CTS Express ApS Kystvejen 14 2770 Kastrup
Telefon	69 14 76 60
Hjemmeside	www.cts-express.com
CVR-nr.	35383808
Stiftelsesdato	25. juni 2013
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Hans Glendorf, Adm. direktør Thomas Klinke Jørgensen Christian Glendorf
Direktion	Hans Glendorf, Adm. direktør
Moderselskab	CTS Express Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	CTS Express Jylland ApS, Billund CTS Distribution DK ApS, Tårnby
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, lagerhotel og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 902.808, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 6.918.454, og en egenkapital på kr. 2.777.606.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som meget tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Vises i tusind kr.

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Resultatopgørelsen				
Resultat af primær drift	1.193	718	731	814
Resultat før skat	1.178	1.256	746	814
Resultat efter skat	903	1.083	566	596
Aktiver og gøldsforpligtelser				
Aktiver ialt	6.918	5.526	3.884	2.378
Gæld og hensættelser ialt	4.141	3.401	2.843	1.801
Egenkapital				
Egenkapital ialt	2.778	2.125	1.143	576
Nøgletal				
Soliditetsgrad (%)	40	38	29	28

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		31.347.102	23.826.078
Andre driftsindtægter	1	0	11.667
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-24.042.764	-18.196.477
Andre eksterne omkostninger		-1.529.019	-1.237.702
Bruttoresultat		5.775.319	4.403.566
Personaleomkostninger	2	-4.582.778	-3.635.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.333
Andre driftsomkostninger	3	0	-36.656
Driftsresultat		1.192.541	717.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	551.166
Andre finansielle indtægter		1.269	1.447
Andre finansielle omkostninger		-16.073	-14.102
Resultat før skat		1.177.737	1.256.225
Skat af årets resultat	4	-274.929	-172.994
Årets resultat		902.808	1.083.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	250.000
Overført resultat		502.808	833.231
Resultatdisponering		902.808	1.083.231

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		24.000	62.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	62.000
Anlægsaktiver		24.000	62.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.967.151	4.749.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.354	641.602
Andre tilgodehavender		13.695	13.695
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	10.417	25.417
Periodeafgrænsningsposter		49.142	27.796
Tilgodehavender		6.575.759	5.458.352
Likvide beholdninger		318.695	5.767
Omsætningsaktiver		6.894.454	5.464.119
Aktiver		6.918.454	5.526.119

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført resultat	8	2.297.606	1.794.798
Udbytte for regnskabsåret	9	400.000	250.000
Egenkapital		2.777.606	2.124.798
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.398.683	1.456.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.168	1.048.998
Anden gæld		803.997	896.187
Kortfristede gældsforpligtelser		4.140.848	3.401.321
Gældsforpligtelser		4.140.848	3.401.321
Passiver		6.918.454	5.526.119
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste/tab afhændelse driftsmidler	0	11.667
Andre driftsindtægter	0	11.667
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.516.091	3.574.035
Andre omkostninger til social sikring	66.687	61.828
Personaleomkostninger	4.582.778	3.635.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
3. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	36.656
Andre driftsomkostninger	0	36.656
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	274.929	175.085
Regulering tidligere års skat	0	-1
Reg. af udskudt skat	0	-2.090
Skat af årets resultat	274.929	172.994
Den udskudte skat pr. 30. september 2016 udgjorde et tilgodehavende på kr. 6.406.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	40.000	219.231
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	43.800
Afgang i årets løb	0	-223.031
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-38.559
Årets afskrivninger	0	-13.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.892
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2016/17

2015/16

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har d. 12. januar 2015 udlånt kr. 26.667 på et anfordringslån til et medlem af selskabets bestyrelse. Udlånet er etableret til køb af anparten i søsterselskabet CTS Express Jylland ApS, og er udbetalt før indtrædelse i bestyrelsen for CTS Express ApS. Lånets rentefod udgør 0 %. Der er i året tilbagebetalt kr. 15.000 jf. låneaftalens oprindelige afdragsordning.

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen er fordelt i 160 anparten á kr. 500,00 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 25. juni 2013.

8. Overført resultat

Saldo primo	1.794.798	961.567
Årets tilgang	502.808	833.231
Saldo ultimo	2.297.606	1.794.798

9. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	250.000	101.200
Årets tilgang	400.000	250.000
Årets afgang	-250.000	-101.200
Saldo ultimo	400.000	250.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med QCS - Quick Cargo Service (Danmark) A/S vedr. lejemålet Kystvejen 14. Lejemålet kan opsiges med 3 mdr. varsel. Eventualforpligtelsen udgør pr. 30. september 2017 kr. 67.176 excl. forbrug.

Selskabet har indgået leasingaftale med AL Finans på leasing af Citroën Jumper 35 2,2 HDI 150 på kr. 5.632 pr. mdr. til og med august 2020. Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at henvise en køber til bilen, der er vurderet til at have en værdi på kr. 40.000 ex. moms ved leasingperiodens udløb.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for CTS Express Holding ApS, cvr.nr. 37 88 95 98. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 277.446.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

Noter

2016/17

2015/16

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet stiller selvskyldnerkaution overfor Nykredit for søsterselskabet CTS Express Jylland ApS.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Glendorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-366490922936

IP: 193.110.196.103

2017-12-13 13:15:15Z

NEM ID 

Hans Glendorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-12-13 13:18:46Z

NEM ID 

Hans Glendorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-12-13 13:18:46Z

NEM ID 

Hans Glendorf

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-12-13 13:18:46Z

NEM ID 

Thomas Klinke Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182456515927

IP: 62.107.246.120

2017-12-13 19:04:40Z

NEM ID 

Gitte Vang

Registreret revisor

Serienummer: CVR:13254192-RID:80772730

IP: 193.200.225.35

2017-12-14 08:20:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LIOZO-0FUJKY-PM5QV-JD300-7JW57-JKXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>